
FOODSERVICE

Chefköche zu Ihren Diensten.

DIE DESSERTS

Produktkode:

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Allergenen

GVO • Ionisierung •

DURCHSNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):
Brennwert (kJ):

Eiweiß : Kohlenhydrate:
davon Zucker:

Ballaststoffe: Natrium :

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13 DUN14

Haltbarkeitsdatum Verkaufsdatum

Konservierung

Wasserstoffhaltige Fette • Schweinegelatine •

Fett:
davon gesättigte Fettsäuren:

VERPACKUNG

Verkaufseinheit* Palletisierung

Verkaufseinheit (       Palletisierung pro        
Verkaufseinheit)

Bruttogewicht (kg) Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg) Gesamthöhe (m)

Grösse in mm (HxBxT)

Bruttogewicht (kg)

Gesamthöhe (m)

Verkaufseinheit (       Palletisierung pro        
Verkaufseinheit)

Palletisierung

TURNAROUND

* Abmessungen - ** Ohne Palette (+0,15 m  +30kg)

Salz :

Traiteur de Paris
276 rue de Châteaugiron – CS 36331
35063 Rennes cedex – FRANCE

Nachspeisen mit karamell – kühl genieβen

PASSION CARAMEL

Öffnen die Verpackung. Entformen durch Aufreißen der Form. Bei +4°C 4
Stunden auftauen.

Sahne (Sahne (Milch), Stabilisator: Carrageen (E407)), Butter (Milch), Weizenmehl (Gluten), Eigelb, teilentrahmte Milch,
Karamell 8.2% (Zucker, Wasser, Weizenglucose), Buttercreme mit Salz aus Guérande 5.1% (Zucker, Crème fraîche (Milch),
gesalzene Butter mit Salz aus Guérande (Milch)), Zucker, gemahlene Mandeln, brauner Zucker, Gelatinezubereitung
(Fischgelatine, Kartoffelmaltodextrin), modifizierte Kartoffelstärke, Geliermittel: Pektin (E440), Farbstoffen: einfache
Zuckerkulör (E150a) – Rote-Bete-Saftkonzentrat (E162), Salz.

Allergene Zutaten, die gekennzeichnet werden müssen, erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben.
Kann Spuren von Soja und Sojaprodukte, Weichtiere, Krebstieren, Sellerie, Senf, Sulphiten, Erdnüssen, Lupinen,
Sesamsamen, anderen Schalenfrüchten enthalten.

3700478533976 13700478533973

547 365

371 kcal
1546 kJ

1,1 g 83 mg

5,3 g 25,1 g
13,1 g

30,4 g
13,5 g

Passion Caramel - Tiefgefroren

Nein Nein

Nach dem Auftauen maximal 24 Stunden bei 0 bis 4°C aufbewahren. Bei -18°C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.

Nein Nein

62 x 296 x 390

1,730 kg

1,440 kg

(100x120)**

25250

346,0 kg

1,55 m

432,5 kg

1,55 m

(80x120)**

10

25200

8

000269 (0339701) • 16 Stück à 90 g (1,440 kg) – Ø 7 cm
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0,21 g

Serviervorschlag


